



**UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI**  
**Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC**

č.j.: 168/PJ/OVZ/2016

dne: 26. 08. 2016

**Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 6**

K nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „**Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: **630364**, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace:

**Dotaz č. 1:**

Reaguji na dodatečné informace č. 4

Součástí mobiliáře mají být i mobilní stohovatelné židle – popisem není jasně dané, o jaké židle má investor zájem. Lze doplnit dokumentaci o obrázek, jak by asi měly vypadat?

Odpověď: Zadavatel provedl kontrolu projektové dokumentace, součástí stavby ani VV nejsou mobilní polohovatelné židle.

Tato položka se vyskytuje ve výkazu výměr: 17 UPH\_SO02\_ZPEV\_PLOCHY\_VV

80	ST-767-14	D+M Venk. mobilní židle stohovatelná OZN W/53	kus	20,00
----	-----------	--	-----	-------

**ODPOVĚĎ:**

Zadavatel provedl úpravu a doplnění dokumentace pro provádění stavby. V části SO02 Venkovní zpevněné plochy UPH SO02 D11 05 Výrobky REV1 je doplněno ilustrační vyobrazení prvku W/53. Výkaz výměr odpovídá požadavkům na 20 ks židlí - prvku W/53.

Doplněná část UPH SO02 D11 05 Výrobky REV1 je přílohou této dodatečné informace a nahrazuje původní soubor UPH SO02 D11 05 Výrobky z 15.6.2016.

Odpověď na dotaz v dodatečné informaci č. 4 se vztahovala k hlavnímu objektu SO01, jelikož v dotazu nebylo přesně specifikováno, jaký mobiliář má uchazeč na mysli.

**Dotaz č. 2:**

Prosím o vyjasnění zadání, které se týká AVT:

- 1.12 má zvláště navržené mikrofony - v TZ je řeč o 1 podiovém plus 2 bezdrátech, ale dle VV mají být 3 stojánky s husím krkem?
- 2.04 obsahuje zesilovač, ale žádné repro?
- Ve VV je uzamčen sloupec „ekvivalent“ a nejde vepisovat nabízené komponenty



**ODPOVĚĎ:**

Ad a) Zadavatel provedl kontrolu položky, stojánky na mikrofony a počty mikrofonů odpovídají požadavkům.

Ad b) Zadavatel v některých částech objektu použije vlastní dodávku zařízení, toto se týká také místnosti 2.04 a reprosoustavy.

Ad c)

Sloupec ekvivalent není určen pro vyplnění, proto je sloupec uzamčený. Uchazeč nabídne komponenty dle svého uvážení, které následně při realizaci budou předmětem vzorkování a uvažované typy se do výkazu výměr nedoplňují.

**Dotaz c. 3:**

Ve výkazu výměr „15 UPH\_IO02\_KANALIZACE\_VV“ je položka:

29	308	ODVODNOVACÍ ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB (vč.odtok.vpusti) D+M	m	18,00
		15		15,00
		3		3,00

Ve výkazu výměr „17 UPH\_SO02\_ZPEV-PLOCHY\_VV“ jsou položky:

26	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN včetně dodávky roštu a žlabu	m	16,40
		13,30+3,10		16,40
27	597103015RA0	Vpusť k žlabu polymerbetonová C250, litinový rošt	kus	2,00

V dokumentaci se mi podařilo najít pouze žlaby (1 delší a 1 kratší) ve zpevněné ploše u vstupu do budovy z Univerzitní ulice.

Nejedná se tedy o zdvojení položky?

Není také jasné, jaké rozměry mají žlaby mít – jediný dostupný údaj je délka a i ta se liší.

Rozpor je i v materiálu - v situaci pro IO02 je uvedeno: UV1,UV2,UV3 – litinový žlab, rošt štěrbinový, nerez dvorní vpusť, ale ve výkrese UPH\_IO02\_06\_sterbina je uvedeno v názvu Štěrbinový nerez žlab - typ. Ve výkazu pro SO02 je ale napsáno odvodňovací žlab z polymerbetonu s litinovým roštem.

Žádám tedy o upřesnění, z jakého materiálu, jakých rozměrů a kde se tyto žlaby budou nacházet.

**ODPOVĚĎ:**

Zadavatel provedl kontrolu soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „VV“). V části 15 UPH IO02 KANALIZACE byla odstraněna duplicitní položka 29 -308



Odvodňovací šterbinový žlab (vč. odtok.vpusti) D+M 18 m. Řádek rozpočtu zůstává součástí výkazu výměr, uchazeč nebude položku oceňovat. Položka je podbarvena žlutým podkladem.

Pro ocenění položky odtokového žlabu platí VV část SO02 VENKOVNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY, položky 26 a 27, které zůstávají beze změn.

Upravený VV je přílohou této dodatečné informace.

---

V návaznosti na úpravy provedené touto dodatečnou informací, zadavatel předkládá i nové znění přílohy č. 3.4 zadávací dokumentace (soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a celková rekapitulace nabídkové ceny díla), která v plném rozsahu nahrazuje původní znění přílohy č. 3.4 zadávací dokumentace.

S ohledem na charakter dodatečných informací, zadavatel touto dodatečnou informací prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v Oznámení o zakázce, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. **630364** a v čl. 11.1. a 11.2 zadávací dokumentace takto:

#### **11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. září 2016 v 10 hodin**

Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu:

**Univerzita Palackého v Olomouci**

**Oddělení veřejných zakázek**

**Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika**

**kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M.,**

**a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod.** po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty.

#### **11.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami**

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **21. září 2016**, jednací místnost č. 2 oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 1. patro (ochoz), Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika.

---

Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

Mgr. Petra Jungová, LL.M.  
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky